
1 

 

 
 G R A D S K O    V I J E Ć E 

Odbor za djecu i mlade 

KLASA: 029-01/25-01/1 

URBROJ: 2186-1-07-04/2-25-24 

Varaždin, 3. prosinca 2025. godine 

 

Na temelju članka 45. i 48. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Varaždina 

(„Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 13/22 i 10/23) i točke 5. Javnog poziva za prijavu 

prijedloga za participativni proračun za mlade za 2025. godinu, Odbor za djecu i mlade 

Gradskog vijeća Grada Varaždina, na dan 3. prosinca 2025. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o utvrđivanju rezultata izbora za najbolji projekt prijavitelja na Javni 

poziv za prijavu prijedloga za participativni proračun za mlade za 2025. godinu 

 

 

I. 

 

U Odluci o utvrđivanju rezultata izbora za najbolji projekt prijavitelja na Javni poziv za 

prijavu prijedloga za participativni proračun za mlade za 2025. godinu KLASA: 029-01/25-

01/1, URBROJ: 2186-1-07-04/2-25-22 od 26. studenoga 2025. godine u točki II. u stavku 8. 

riječi „iznos od 841,45 EUR“ zamjenjuju se riječima „iznos od 1.141,45 EUR“. 

Ostale odredbe Odluke o utvrđivanju rezultata izbora za najbolji projekt prijavitelja na 

Javni poziv za prijavu prijedloga za participativni proračun za mlade za 2025. godinu 

KLASA: 029-01/25-01/1, URBROJ: 2186-1-07-04/2-25-22 od 26. studenoga 2025. godine 

ostaju neizmijenjene. 

 

II. 

 

Predlaže se gradonačelniku Grada Varaždina da sukladno prijedlogu iz prethodne točke 

donese Odluku o izmjeni Odluke o odabiru i dodijeli financijskih sredstava prijaviteljima na 

Javni poziv za prijavu prijedloga za participativni proračun za mlade za 2025. godinu.  

 

 



2 

 

 

III.  

 

Odluka gradonačelnika o izmjeni Odluke o odabiru i dodijeli sredstava iz prethodne 

točke objavit će se na mrežnim stranicama Grada Varaždina (www.varazdin.hr).  

 

 

PREDSJEDNICA ODBORA 

 

Klara Huzjak, v.r. 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Varaždina,  

2. Upravni odjel za poslove gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada Varaždina, 

3. Pismohrana. 

http://www.varazdin.hr/

